existentes nas dotações orçamentárias na data dos respectivos empenhos.  

01.02 – EXECUTIVO  
01.02.07 – DIRETORIA DA GUARDA MUNICIPAL 
06.181.0400.2014.0000 – MANUTENÇÃO DO TRÂNSITO 
468 – 4.4.90.51.99 – OBRAS E INSTALAÇÕES  

3.2. O valor estimado total é de R$ 191.321,67 (cento e noventa e um mil, trezentos e 
vinte e um reais e sessenta e sete centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.